
 
Врз основа на член 88 став 2 од Законот за административни службеници 

(„Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16, 11/18, 
и „Службен весник на РСМ“ број 275/19, 14/20, 112/20 и 215/21) и член 21 став 1 
точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 20 декмври 2024 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ  

ЗА ПЛАТИТЕ НА ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ 
ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 

Член  1 
Вредноста на бодот за платите на државните службеници за 2025 година 

изнесува 81,60 денари. 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип, а ќе се применува со исплатата на платата 
за јануари 2025 година по утврдување на вредноста на бодот за  платите на 
државните службеници за 2025 година од страна на Владата на Република 
Северна Македонија. 
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